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Hizb-ut Tahrir’den Mübarek İyd’ul Adha Tebriki 

Allahu Ekber Allahu Ekber Allahu Ekber, La İlahe İllallah... Allahu Ekber, Allahu Ekber ve 
Lillahi’l Hamd 

Bismillahirrahmanirrahim Hamd âlemlerin Rabbi olan Allah’a mahsustur. O ki kulların amellerini ve 
takdim ettiklerini izler. Dünya ve içindekilere muhtaç değildir. Celal ve ikram sahibi Malikel mülktür.  

Salat ve Selam Kâbe’yi müşriklerin pisliğinden temizleyen, Bekke’yi (Mekke) yeniden müminlerin tavafına 
açan Efendimiz Muhammed’e, onun Aline ve bütün ashabı üzerine olsun.  

Beyhaki, Es Sünenül Kübra’da Said ibn Cübeyr’den, İbn Abbas’tan rivayet ettiğine göre Peygamber 
SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  
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 Allah katında içinde bulunduğumuz şu günler (Zilhicce’nin ilk on günün) deki salih“ ث

amelden daha sevimli (salih amelin bulunacağı) başka günler yoktur.” Dediler ki: “Ya Rasûlullah, Allah 
yolunda cihat da mı?” Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem de Evet, Allah yolunda cihat da. Meğerki bir 
adam canıyla ve malıyla cihada çıkıp da kendisine ait mal ve candan hiçbir şeyi geri getiremez olursa, o 
başka.” 

İyd’ul Adha hoş geldin. İyd’ul Adha, Zilhicce’nin on gününde yaptıkları ameller nedeniyle Müminler için 
bir sevinçtir. 

Hacc-ı Ekber günü hoş geldin. Hacc-ı Ekber, bu büyük farzı Say ile sonlandıran hacılar için bir sevinçtir.  

Nahr günü hoş geldin. O gün Müslümanlar, ataları İbrahim Aleyhisselam’a uymak için kurbanlarını 
Allah’a sunarlar. 

 Tekbir günleri hoş geldin. O günlerde Müminler, “Allahu Ekber” sesleri yükseltirler.  

Ayrıca ben şahsım adına, Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi Başkanı ve tüm çalışanları adına Hizb-ut 

Tahrir Emiri Celil Âlim Ata b. Halil Ebu Raşta ve bütün Müslümanların bu mübarek bayramını tebrik 
etmekten mutluluk duyuyorum. 

Bu yıl ki bayrama dünya çapında koşulların iyice berbatlaştığı bir ortamda kavuşuyoruz. Dünyadaki 
egemen kapitalist ideoloji, insanlık için yararlı bir ideoloji olma girişiminde başarısız olmuştur. Her ne kadar 
hayatı, Allah’ın kulları için yasama hakkını reddeden laik inançla harmanlanan mimarlık ve medeniyet 
tezahürleriyle doldurmuş olsa da. Sonuç bugün, endişeli sorunlu insanların yaşadığı, buluşlar ve keşifler ile 
dolu bir dünyadır. İnsanların aç kalbi, hayattan sonra bir hayatı ümit ediyor. İnsanlar, yoksulluk közünde 
bocalıyor, ekmek peşinde koşup duruyor. İnsanlar anlamsız ve faydasız savaşlarda ölüyor. İnsanlar, üzerinde 
yürüdükleri zenginliklerden yoksun bırakılıyor. İnsanlar, yönetiyor, ihanet ediyor, sonra da onurlandırılıyor. 
İnsanlar, cinsiyet kimliklerini kaybettiler. Erkek ya da kadın ya da insan olup olmadığını dahi bilmiyor. 
İnsanlar, halkların parasını yiyor, onları yoksullaştırıyor, yine de doymuyor. Hayattaki pusulasını 
kaybettikten sonra binlerce insan intihar ediyor. 

Sonra sahtekâr ve başarısız Batı, teknoloji ve tıbba erişmek için ödememiz gereken bedelin bu olduğuna 
dair inanmamızı istiyor!  

Ey Müslümanlar! Ülkenizdeki yaşam çoğunuzu mutsuz ediyor. İçinizden güvende olanları da 
Müslümanların kötü haberleri rahatsız ediyor. İçinizden zulümden ya da yozlaşmadan kaçmak için göç etmek 
zorunda kalanların kalbi de, yurduna dönmenin özlemi ile yanıp tutuşuyor. Durumunuz, Sahabeyi Kiramı 
andırıyor. Onlardan kimisi aşiretine sığınmış, ama Kureyş tarafından kardeşlerine yapılan eziyetten dolayı 
uykusu kaçmıştır. Kimisi de Habeşistan’a hicret etmiş, ama orada kaldığı süre boyunca hep huzursuz 
olmuştur. Kimisine de aşireti sert davranmış, ona azabı ve işkenceyi tattırmışlardır. Allah, Yesrib’te, 



Mühendis Selâhaddin Adada 
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Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in, İslam ve İslam Devleti ile aydınlattığı Medine’yi Münevvere’de, İslam 
Devletinin kuruluşu ile sahabeyi destekleyene kadar onların durumu bu hal üzere devam etmiştir. 

 Aynı şekilde sizin de (bu zamanın Müslümanları) hayatınız, korumasız kalacaktır. Sırtlanların avları için 
kavga ettiği gibi milletler de hayatınız için kavga edecektir. Ta ki akideniz cinsinden bir devlet geri dönüp sizi 
ve çıkarlarınızı koruyana ve itibarınız iade edene kadar. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in kölesi 
Sevban’dan rivayet edildiğine göre Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  
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 Açların sofraya üşüşmesi gibi milletlerin sizin üzerinize“ يُوشِكُ أ

üşüşmesi pek yakındır.” [Ahmed] Bu üşüşmenin kökünü ancak İslam Devleti, Nübüvvet metodu üzere Raşidi 
Hilafet kazıyacaktır... Bu yüzden sizi Hilafeti yeniden kurmaya çağırıyoruz. Çünkü Hilafette üstünlüğünüz, 
Rabbinizin rızası, geçim sıkıntısından kurtuluşunuz söz konusu. Allah’ın zikrinden yüz çeviren geçim sıkıntısı 
çeker.  

تَنِي أعَْمَى وَقَدْ كُنْتُ بَصِيرًا * قَالَ كَذَلِكَ أَتَتْكَ آيَاتُنَا وَمَنْ أعَْرَضَ عَنْ ذِكْرِي فَإِنَّ لَهُ مَعِيشَةً ضَنْكًا وَنَحْشُرُهُ يَوْمَ الْقِيَامَةِ أعَْمَى * قَالَ رَبِ  لِمَ حَشَرْ 
 Her kim de benim zikrimden (Kur’an’dan) yüz çevirirse, mutlaka ona dar bir geçim“  فَنَسِيتَهَا وَكَذَلِكَ الْيَوْمَ تُنْسَى

vardır. Bir de onu kıyamet gününde kör olarak haşrederiz. O da şöyle der: “Rabbim! Dünyada gören bir 
kimse olduğum hâlde, niçin beni kör olarak haşrettin? Allah, “Evet, öyle. Ayetlerimiz sana geldi de sen 
onları unuttun. Aynı şekilde bugün de sen unutuluyorsun” der.” [Taha 124-126] 

Ey insanlar için çıkarılmış en hayırlı ümmet! Allah’ın izniyle “La İlahe İllallah. O, vaadine sadıktır, 

kuluna yardım etmiştir, ordusunu üstün kılmıştır ve tek başına Ahzabı hezimete uğratmıştır...” diyen 
mübarek sesleriniz, dünya semasını dolduraraktır. Evet, kuşkusuz zafer Allah katındandır. Ama Allah, zaferi 
bu dünyada amele bağlamış, şöyle diyenlere de zaferi haram kılmıştır:  

 Sen ve Rabbin gidin, onlarla savaşın. Biz burada oturacağız.” [Maide 24]“ فَاذْهَبْ أَنتَ وَرَبُّكَ فَقَاتِلا إِنَّا هَاهُنَا قَاعِدُونَ  

Sonra da akıbetleri şöyle olmuştur:  

مَةٌ عَلَيْهِمْ أَرْبَعِينَ سَنَةً يَتِ   O halde, orası onlara kırk yıl haram“  يهُونَ فِي الَأرْضِ فَلَا تَأْسَ عَلَى الْقَوْمِ الْفَاسِقِينَ فَإِنَّهَا مُحَرَّ

kılınmıştır. Bu süre içinde yeryüzünde şaşkın şaşkın dönüp dolaşacaklar. Artık böyle yoldan çıkmış 
kavme üzülme.” [Maide 26] Muhakkak ki Kaviyy ve Aziz olan Allah, dinine yardım etmek için çalışan muhlis ve 
dürüst kimselere yardım eder.  

َ يَنْصُرْكُمْ وَيُثَبِ تْ أَقْدَامَكُم  Ey iman edenler! Siz Allah’ın dinine yardım ederseniz, O da“  يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِنْ تَنْصُرُوا اللََّّ

size yardım eder, ayaklarınızı savaşta sabit kılar.” [Muhammed 7] 

O yüzden bu bayramda kararlılığınızı yenileyin... Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafeti kurmak 
için sizi bizimle birlikte çalışmaya davet ediyoruz. Umulur ki Allah, bize zafer nasip eyler. Şüphesiz O, duaya 
icabet edendir.  

Allahu Ekber Allahu Ekber Allahu Ekber, La İlahe İllallah... Allahu Ekber, Allahu Ekber ve Lillahi’l 
Hamd 

Bayramınız mübarek olsun ve’s Selamu Aleykum ve Rahmetullahi ve Berekâtuh 


